WTR - ARRAIAL DO CABO 2019

Relatério Faixa Etaria - 32 KM - SOLO - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 16 até 29 anos

1 3052
2 3076
3 3054
4 3038
5 3192
Masculino de 30 até 39 anos
1 3055
2 3057
3 3155
4 3177
5 3082
6 3003
7 3106
8 3020
9 3053
10 3050
11 3196
12 3145
13 3216
14 3098
15 3086
16 3200
17 3090
18 3213
19 3151
20 3134
21 3007
22 3051
23 3034

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

MATHEUS VARGAS RAFINHA RUNNING
WELISSON AYALA TRILHEIROSCG
MATHEUS COELHO RAFINHA RUNNING
RAFAEL LOBO EZK TEAM
CLOVIS CARVALHO DOS SANTOS CORREDORES DO BEM
BRUNO DA SILVA OLIVEIRA VIEIRA IAZA TRAIL RUNNING
RODRIGO MACHADO DE OLIVEIRA RUNNING MONSTER
CADU SOARES PONTO CORRIDO

JONAS LIMA DE OLIVEIRA

HENRIQUE GUERZONI CARCARA
DANIEL CAMPOS CASTRO AVULSO
YUNARE CHAGAS DE OLIVEIRA MRRUNNERS

BUENO

ELOI DRANKA JUNIOR CLUBE DA CORRIDA

RAFAEL VIANNA RAFINHA RUNNING
FABRICIO NETTO RAFINHA RUNNING

THEO MORAES DA SILVA PAPO DE CORRIDA

FRANCISCO CANIDE FARIAS DE YAMAGATARUNNERS
SANTANA

RICARDO QUEIROZ DE MACEDO

FREDERICO BENVINDO OLIVEIRA DE EZK TEAM

ANDRADE

ROBERTO AJALA CORREA TRILHEIROSCG

BRUNO FERREIRA DA SILVA AMIGOS RUNNERS
RUI CHRISTO ROCHA CRISTIANE FRANCA
MARCELO LEITE

MIGUEL DE SOUZA ESTEVES ACADEMIA SOUZA

FITNESS
VITOR BRAGA ASSESSORIA ANDRE
CAVALCANTI
FELIPE SANTOS DO COUTO AVULSA

GUILHERME ROCHA RAFINHA RUNNING

LAERP CHAMBARELLI PRISCO
JUNIOR

TRIBUS ADVENTURE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

RF SPORTS / KENKO FISIO

Ritmo Vel.
00:05:45 10,44
00:06:11 9,71
00:06:30 9,22
00:07:21 8,16
00:07:42 7,79
00:05:17 = 11,37
00:05:28 10,98
00:05:30 10,91
00:05:31 10,87
00:05:44 10,47
00:05:47 10,39
00:05:51 10,27
00:05:53 = 10,20
00:06:04 9,90
00:06:07 9,82
00:06:14 9,63
00:06:15 9,59
00:06:35 9,12
00:06:41 8,97
00:06:43 8,93
00:06:58 8,61
00:07:06 8,45
00:07:07 8,43
00:07:09 8,39
00:07:13 8,32
00:07:15 8,28
00:07:16 8,26
00:07:16 8,25

Pagina;

Tempo

03:03:59
03:17:40
03:28:10
03:55:25
04:06:23

02:48:55
02:54:52
02:56:01
02:56:37
03:03:18
03:04:50

03:07:01

03:08:13
03:14:00
03:15:29
03:19:27
03:20:13

03:30:33
03:34:03

03:34:54
03:42:53
03:47:13
03:47:51
03:48:54

03:50:54

03:51:56
03:52:25
03:52:47



WTR - ARRAIAL DO CABO 2019

Relatério Faixa Etaria - 32 KM - SOLO - Masculino

(31)98514-9718

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
Masculino de 30 até 39 anos 24 3040 YGOR TAVARES DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:07:21 8,16 03:55:20
25 3176 RODRIGO OLIVEIRA DIAS DA ROCHA AVULSO 00:07:26 8,07 03:57:52
26 3071 ATILA PEREIRA AVC 00:07:34 7,93 04:02:14
27 3183 RAFAEL PRESSI MARCIA ROSA RUNNERS = 00:07:35 7,91 04:02:45
28 3166 RAPHAEL RIBEIRO CMX ASSESSORIA 00:07:47 7,70 04:09:13
ESPORTIVA
29 3085 YGOR YOHANNES BUENO BARBOSA TRILHEIROSCG 00:07:49 7,68 04:09:53
30 3188 CARLOS ANTONIO AMORIM ALVES TDRUNNERS 00:07:52 7,63 04:11:43
31 3102 DIOGO SANTIAGO ROJAS TRILHEIROSCG 00:07:57 7,55 04:14:13
32 3165 RODRIGO CRESPO THOME AVULSO 00:07:59 7,52 04:15:15
33 3144 ROBERTO GRANDA DA SILVA AVULSO 00:08:03 7,46 04:17:27
MARQUES
34 3005 RAPHAEL BATISTA DOS SANTOS SMART RUNNERS TEAM = 00:08:03 7,45 04:17:45
DEFELIPPE
35 3154 EVANDRO BASTOS ROCHA CRIS FRANCA 00:08:29 7,07 04:31:41
36 3148 RAPHAEL TORINO DE ALMEIDA GLADIADORES 00:08:33 7,01 04:33:44
37 3115 BRUNO SALIM MP RUN 00:08:37 6,97 04:35:38
38 3117 JADERSON SANTOS MP RUN 00:08:38 6,95 04:36:25
39 3019 ROBSON LUIZ PESSANHA ALVES ROBSON 00:08:39 6,94 04:36:46
40 3201 FELIPE PINHO MORONE 00:09:03 6,63 04:49:43
41 3212 PEDRO EQUIPE 00:09:19 6,44 04:58:17
42 3175 CARLOS HERIQUE BOTELHO EQUIPE ZEUS 00:09:25 6,37 05:01:19
JUNIOR
43 3023 LUIS GUILHERME MASSADAR VIEITO AVULSO 00:09:26 6,36 05:01:53
44 3197 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO PAPO DE CORRIDA 00:09:31 6,30 05:04:34
45 3031 JEFFERSON QUINTAL NUNES 1S RUN 00:09:32 6,29 05:05:03
46 3112 RAONI DE SOUZA ROSA VASCO DA GAMA 00:09:52 6,08 05:15:37
47 3017 RODRIGO DE SIQUEIRA GUSMAO PRIME FIT 00:10:08 5,92 05:24:22
Masculino de 40 até 49 anos
1 3093 CARLOS AUGUSTO FIGUEIREDO MAPP/ASCOM/ASCOF 00:04:57 12,13 02:38:19
2 3185 IAZALDIR FEITOZA SANTANA IAZA TRAIL TEAM 00:04:58 12,07 02:39:05
3 3171 ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS CAMELBAK OUTDOOR 00:04:58 12,06 02:39:09
SPORTS
4 3126 GUSTAVO BERNARDO FERREIRA TORRES TRAIL RUN 00:04:59 12,02 02:39:46
5 3179 GUSTAVO TOMMASI EQUIPE TOSCANO 00:05:08 = 11,70 02:44:09
6 3042 NILTON JOSE CORDEIRO RUNEFUN 00:05:21 11,21 02:51:16
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WTR - ARRAIAL DO CABO 2019

Relatério Faixa Etaria - 32 KM - SOLO - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 40 até 49 anos 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34

35
36

37

Coloc. Num.

3092
3186
3128
3152
3097
3182
3073
3044
3215
3136
3194
3167
3143
3218
3010

3045
3084
3132
3172
3137
3037
3153

3205
3028
3174
3009
3058
3170

3069
3070

3160

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

AGILSON MULLER
FRANCISCO JOSE CLEMENTE
LUIS ALBERTO DOS ANJOS
SERGIO LUIZ ARAUJO SOUTO
CELIO RODRIGUES SANTOS
FELIPE TEIXEIRA RIBEIRO
REGINALDO DUARTE DA LUZ
MARCELO RIBEIRO AMORIM
ANTONIO CLAUDIO ALVES MARINHO
ALAN PITTZER RAMOS
CLAUDINEI LUIZ PALHANO
WESLEY ROCHA GUIMARAES
FLAVIO LOUREIRO DA SILVA
MAURICIO SAUERESSIG
MARCIO SILVEIRA AMBROSIO

EVERTON CESAR

LUZIANO CORREIA LUZ
MARCOS NAZIOSENIO RAMOS
GIOVANNI PEREIRA FERREIRA
SIDNEI SOUZA LOURO
SERGIO MARCIO DUARTE

FLAVIO RICARDO DA SILVA
SANTIAGO

ANDREAS YAMAGATA

MARCIO FERREIRA DE ALMEIDA
LEONARDO STEPPLE
ALEXSANDRE DA SILVA ASSUNCAO
ANDRE DOS SANTOS LOPES

PAULO KLEITON BATISTA DE
ARAUJO

HENRIQUE BASTOS CRESPO
CHARLES ARAUJO PACHECO DOS
SANTOS

ANDRE LUIS SEIXAS DA SILVA

Equipe
CRISTIANE FRANCA
SPEED
PONTO CORRIDO
ULTRAS DE IGUABA
STREET RUNNERS
MARCIA ROSA RUNNERS
ULTRAS DE IGUABA
RUN TEAM FISIOMASTER

ARCADIA
VO2RUNMERS
LIKE ESPORTES
TORRES TRAIL RUN
MARCIA ROSA RUNNERS

VICIADOS EM CORRIDAS
DE RUA

RUN TEAM FISIOMASTER
TRILHEIROSCG
SEMPRE JUNTOS
SEMPRE JUNTOS
ARCADIA
AVULSO
AVULSO

RIO SAUDE
AVULSO
LOBOS ADVENTURE
AVULSO
BOPE/SPEED
LOBOS ADVENTURE

CORRIDA PARATODOS
CORRIDA PARATODOS

SPEED

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:25 11,07
00:05:27 11,01
00:05:29 = 10,93
00:05:38 10,65
00:05:49 = 10,32
00:05:52 10,24
00:05:53 10,19
00:06:02 9,95
00:06:05 9,86
00:06:07 9,82
00:06:10 9,72
00:06:22 9,43
00:06:34 9,14
00:06:34 9,14
00:06:57 8,63
00:06:59 8,58
00:07:02 8,53
00:07:05 8,46
00:07:06 8,46
00:07:06 8,45
00:07:07 8,44
00:07:08 8,42
00:07:08 8,42
00:07:09 8,39
00:07:30 8,00
00:07:33 7,95
00:07:56 7,57
00:07:56 7,56
00:08:03 7,45
00:08:04 7,44
00:08:05 7,43

Pagina;

Tempo
02:53:28
02:54:20
02:55:36
03:00:19
03:06:05
03:07:30
03:08:25
03:13:00
03:14:49
03:15:32
03:17:28
03:23:30
03:30:02
03:30:03

03:42:27

03:43:47
03:45:05
03:46:55
03:47:04
03:47:09
03:47:37

03:48:00

03:48:02
03:48:56
03:59:56
04:01:28
04:13:38

04:13:53

04:17:45
04:17:57

04:18:31



WTR - ARRAIAL DO CABO 2019

Relatério Faixa Etaria - 32 KM - SOLO - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 40 até 49 anos 38

39

40
4
42
43

a4
45

46

a7
48
49
50
51
52
53
54

55
56

57

Masculino de 50 até 59 anos

a b~ W N

Coloc. Num.

3030
3014

3095
3046
3138
3004

3015
3008

3083

3193
3184
3105
3021
3026
3035
3081
3101

3061

3181

3163

3116
3129
3139
3113
3127

3025
3022
3206
3109

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome
OSVALDO BARROS JUNIOR

LUIZ AUGUSTO DE SOUZA
PERCILIANO

SCOTT MACKIE
ALEXANDRE DE CABRAL ALVES
MARCELO JOSE MENEZES MILOSKI

JULIO CESAR DA SILVA ALVES
PEREIRA

RAFAEL FAVORITO MIYAHIRA
FABIO PEREIRA

MARCO GAZALE

JOELSON FIRMINO JUNIOR
LUCIANO PEREIRA GOMES
FLAVIO LUIS DE SOUZA CAMARA
MARCOS CORREIA

ALEX CONTI WANDERLEY
CLAUDIO BATISTA FERREIRA
ALBERTO DA SILVEIRA JUNIOR

PAULO MOISES HONORATO
PEREIRA

HERLON CARLOS SILVA DE ARAUJO

CARLOS EDUARDO EMILIANO
MENEZES

ROMERO CORREA DE OLIVEIRA

NILSON NONATO DA SILVA

JONAS ROCHA

FERNANDO DUCCINI BRITO

PEDRO GUEDES MONTEIRO JUNIOR

PAULO ROBERTO DE SOUZA
FERREIRA

RICARDO FORTES BUSTAMANTE SA
JOAO ALBERTO VIEIRA

CARLOS ALBERTO LOBATO SOLANO
GUSTAVO ABREU DE ALMEIDA

Equipe

MD RUNNERS
AVULSO

AVULSO
AVULSO
ARCADIA
AVULSO

AVULSO

EQUIPETT E
PERFORMANCE CAARJ

ASSESSORIA ANDRE
CAVALCANTI

1S RUN
AVULSO
ARCADIA
AVULSO

FOCA NA CORRIDA
AVULSO
CORRIDA PARATODOS
TRILHEIROSCG

ULTRAS DE IGUABA

EQUIPE SPEED

SPEED

ULTRAS DE IGUABA
UNIVERSO TRAIL
LOBOS ADVENTURE
GUEDES RUNNERS
TORRES TRAIL RUN

ALBERTO CAMPOS
AVULSO
ML MIX RUN

EQUIPE ZEUS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:07 7,39
00:08:08 7,38
00:08:09 7,37
00:08:09 7,36
00:08:20 7,19
00:08:36 6,98
00:08:36 6,97
00:08:37 6,96
00:08:38 6,95
00:08:41 6,91
00:08:44 6,88
00:08:53 6,75
00:08:56 6,72
00:09:01 6,65
00:09:01 6,65
00:09:07 6,58
00:09:11 6,54
00:09:18 6,45
00:09:19 6,44
00:09:40 6,20
00:05:13 11,48
00:05:47 10,37
00:06:18 9,53
00:07:02 8,53
00:07:02 8,53
00:07:06 8,46
00:07:14 8,30
00:07:19 8,20
00:07:19 8,20

Pagina;

Tempo
04:19:56
04:20:17

04:20:38
04:21:00
04:26:55

04:35:02

04:35:26
04:35:52

04:36:04

04:37:42
04:39:16
04:44:29
04:45:37
04:48:32
04:48:32
04:51:46

04:53:46

04:57:45
04:57:55

05:09:27

02:47:12
03:05:07
03:21:27
03:45:02
03:45:10

03:47:00
03:51:27
03:54:09
03:54:17



WTR - ARRAIAL DO CABO 2019

Relatério Faixa Etaria - 32 KM - SOLO - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 50 até 59 anos 10 3125
11 3077
12 3210
13 3150
14 3087
15 3016
16 3018
17 3219
18 3121

Masculino de 60 até 69 anos

10

Masculino de 70 ANOS
ACIMA

3220
3062
3039

3131
3159
3066
3074
3027
3029
3033

3202
3043

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe
EUCLIDES DOS ANJOS LIMA PONTO CORRIDO
MAURICIO DA ROCHA RIBEIRO CAMELBAK OUTDOOR
SPORTS
GILBERTO DE AQUINO LEITE SEM EQUIPE
FRANCISCO PAULO EQUIPE ROCINHA
GORDON JOHN REID WALKER ASCOM
JOSE BARROSO DE OLIVEIRA NETO WINNES
MARCOS FAVIERI ESTACAO DO APRENDER
DENILSON COELHO NEVES SPEED
HECTOR ZABLACH MP RUN

PEDRPO ANTONIO MADALENA

EDESIO SOUZA DA SILVA ULTRAS DE IGUABA
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA ASSESSORIA MORONE.
BARBOSA SAUDE E BEM ESTA
JOSE AMBROSIO DA PAIXAO FILHO ULTRAS DE IGUABA
JOSIMAR LEAL ESTEVES SOUZA FITNESS
ROBERTO DE JESUS ALVAREZ CORRIDA PARATODOS
JOSE FRANCISCO DA SILVA LOBOS ADVENTURE
SIDNEY LOPES DA SILVEIRA RF

CARLOS SANTANA RUN FORREST
RUBENS BARBOSA MOVEMENTE TRAIL RUN
RUDMAR BASTOS GONCALVES CHAO DO ATERRO
EZEQUIEL VICENTE GONGORA TORRES

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:22 8,15
00:07:22 8,14
00:07:48 7,69
00:07:56 7,56
00:08:01 7,48
00:08:03 7,46
00:08:08 7,38
00:08:25 7,13
00:08:59 6,68
00:05:38 = 10,65
00:06:24 9,38
00:06:53 8,71
00:06:54 8,70
00:07:16 8,27
00:07:23 8,13
00:08:08 7,38
00:08:18 7,23
00:08:38 6,94
00:08:58 6,69
00:06:33 9,15
00:09:15 6,49

Pégina:

Tempo
03:55:29
03:55:49

04:09:49
04:13:52
04:16:31
04:17:30
04:20:18
04:29:07
04:47:29

03:00:17
03:24:41

03:40:23

03:40:39
03:52:18
03:56:10
04:20:20
04:25:29
04:36:31

04:46:49

03:29:49
04:55:54



